
Aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze e
trinta, reuniu-se REMOTAMENTE/PRESENCIALMENTE, a Bancada de Congressistas do
estado da  Bahia,  sob  a  coordenação  da Deputada  Lídice  da  Mata  para  eleger  a
coordenação  que  representará  a  Bancada  junto  à  CMO  até  dia  vinte  e  oito  de
fevereiro de dois mil e vinte e seis. Registrou-se o comparecimento dos Deputados e
dos Senadores.  Foi  eleita  Coordenadora da Bancada a Deputada Lídice da Mata.
Nada mais havendo a tratar, assinam a presente Ata, os Deputados e Senadores que
compõem a Bancada. 

(Para eleição de coordenador, exige-se maioria absoluta em cada Casa - Decisão nº 
1, de 2017, da CMO)

NOME LEGÍVEL                                        ASSINATURA

SENADORES

1. ANGELO CORONEL 

2. JAQUES WAGNER

3. OTTO ALENCAR

DEPUTADOS

1. ADOLFO VIANA

2. ALEX SANTANA

3. ALICE PORTUGAL

4. ANTÔNIO BRITO

5. ARTHUR OLIVEIRA MAIA

6. BACELAR

7. CAPITÃO ALDEN

8.          CHARLES FERNANDES 

9. CLÁUDIO CAJADO

10. DAL BARRETO *C
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11. DANIEL ALMEIDA

12. DIEGO CORONEL

13. ELMAR NASCIMENTO

14. FÉLIX MENDONÇA JÚNIOR

15. GABRIEL NUNES

16. IVONEIDE CAETANO

17. JOÃO CARLOS  BACELAR

18. JOÃO LEÃO

19. JORGE SOLLA

20. JOSÉ ROCHA

21.         JOSIAS GOMES

22. JOSEILDO RAMOS

23. LEO PRATES

24. LEUR LOMANTO JÚNIOR

25. LÍDICE DA MATA

26. MÁRCIO MARINHO

27. MÁRIO NEGROMONTE JÚNIOR

28. NETO CARLETTO

29. OTTO ALENCAR FILHO

30. PASTOR SARGENTO ISIDÓRIO

31. PAULO AZI

32. PAULO MAGALHÃES

33. RAIMUNDO COSTA

34. RICARDO MAIA

35. ROBERTA ROMA

36. ROGÉRIA SANTOS

37. VALMIR ASSUNÇÃO

38. WALDENOR PEREIRA

39. ZÉ NETO
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Ata (CN)
 
Deputado(s)

 

 1  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 2  Dep. Bacelar (PV/BA)

 3  Dep. Claudio Cajado (PP/BA)

 4  Dep. José Rocha (UNIÃO/BA)

 5  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Neto Carletto (AVANTE/BA)

 7  Dep. Leo Prates (PDT/BA)

 8  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 9  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 10  Dep. Ivoneide Caetano (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 11  Dep. Leur Lomanto Júnior (UNIÃO/BA)

 12  Dep. Daniel Almeida (PCdoB/BA)

 13  Dep. Dal Barreto (UNIÃO/BA)

 14  Dep. Antonio Brito (PSD/BA)

 15  Dep. Capitão Alden (PL/BA)

 16  Dep. Mário Negromonte Jr. (PP/BA)

 17  Dep. Adolfo Viana (PSDB/BA)

 18  Dep. Paulo Magalhães (PSD/BA)

 19  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 20  Dep. Joseildo Ramos (PT/BA)

 21  Dep. Roberta Roma (PL/BA)

 22  Dep. João Leão (PP/BA)

 23  Dep. Alex Santana (REPUBLIC/BA)

 24  Dep. Arthur Oliveira Maia (UNIÃO/BA)

 25  Dep. Diego Coronel (PSD/BA)

 26  Dep. Márcio Marinho (REPUBLIC/BA)

 27  Dep. Josias Gomes (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 28  Dep. Raimundo Costa (PODE/BA)

 29  Dep. Otto Alencar Filho (PSD/BA)

 30  Dep. Zé Neto (PT/BA)
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